
 

Drammensregionens møteplass for reiseliv og landbruksbasert reiseliv 
Rådet for Drammensregionen, Fylkesmannen i Buskerud, Buskerud Bondelag, Vestfold Bondelag og Innovasjon Norge 

faglig utvikling - erfaringsutveksling - inspirasjon 

 
Drammensregionens faste møteplass for reiseliv og landbruk inviterer til ettermiddagsseminar: 

 

Arbeidsnarkoman? 

Hvordan organisere seg for å ikke jobbe døgnet rundt? 

 

Torsdag 16.februar 2012 kl.13.30 – 16.00 
Lunsj kl 13.00 – 13.30 

Papirbredden rom U3505 
 

Mange arbeider døgnet rundt, og noen føler at de arbeider hele tiden. 

Gode rutiner, og effektiv organisering sparer både tid, penger og krefter.  

 

Hva skal til for å organisere seg på en effektiv måte, uten å brenne for mye 

energi? Det finnes ulike modeller man kan følge for å organisere seg på 

best mulig måte. Hvilke modeller passer for reiselivsnæringen? Hvordan 

skal dette fungere i praksis for oss? 

 

 

  Hvordan organisere seg på best mulig måte? 

Hvordan lage gode administrative rutiner for deg og din bedrift? 

Ved Liss Hovland, Bedriftsrådgiver BI Drammen. Hun foreleser på BI 

Drammen i blant annet strategi og markedsplanlegging. Hovland er 

utdannet siviløkonom, og har bred kunnskap om ledelse, 

kundeopplevelse og bedriftshåndtering. Hun er særlig god på 

”selvledelse”.  

 

Effektivitet og god samarbeidsevne gir en velfungerende arbeidsdag. 

Hvordan setter en bedrift av tid til å kun være privat, og hvorfor har de 

lykkes med sin organisering av arbeidsdagen? 

Ved Tor Erling Gransæther, daglig leder for Eplegården i Hurum. 

Gården har suksess med produksjon og salg eplemost. I år har de som 

mål å lage Norges beste eplebrennevin. De har også et nytt gårdsbakeri 

hvor lokal mat selges.  

 

 Før møtestart serveres enkel lunsj kl. 13.00.Velkommen! 

 
 Påmelding til Ranveig Lysne Ervik for Rådet for Drammensregionen på 

ranveig.lysne.ervik@drammensregionen.no eller telefon 45 21 44 35. Gratis adgang.  
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